
EVROPSKA UN|E
Ewopské slrukturáni a invesťĚní íondy
Operacni progían \třkum. vwr{ a vzděláváni

Zápis

Z jednání Realizačního týmu konaného dne 22.8.2016,na MěÚ v Náměšti nad
Oslavou, 09:30 malá zasedací místnost

Zapisovatel: Šárka zedníčková

ověřovatel: Jarmila wimmerová

Přítomni:

4 členi ze 4 - dle prezenční listiny

Program:

1. Strategický rámec MAP - aktuální situace
2. ŘV - svolání schůze

3. Kulad stůl

Ad1)

V rámcijednání byl předložen Strategický rámec, který byl vypracován a který se nynídokončuje.

Jeho pracovní verze byla vystavena na webovtých města i Oslavky k připomínkování. Zatím se k tomu
nikdo nevyjádřil,

lndikátory budou doplněné do další schůzky RT.

Ad2l

Program ŘV:

-Zahájení

OdpovědnostJ. Kotačka

- Priority a strategické cíle MAP, povinná a volitelná opatření MAP - situace dle rnisledku z kulatého

stolu

Odpovědnost V. Rous - prezentace

- Strategický rámec - schválení

odpovědnost Š. zedníčková - tisk dokumentu pro každého č|ena

- Různé

Jednání proběhne 13.9.2016 na MěÚ V Náměšti nad Oslavou v 13:00 ve velké zasedací místnosti.
Zamluvení zasedací místnosti a občerstvení: káva, voda, sušenky, ovoce

\(ffi



EVRoP§KA UNIE
Ěvropekó strukturáni a invesllční íondy
Operacni pro§í.řn Výzkum. vývti a vzděláváni

Odpovědnost - Jarmíla Wimmerová

Vytvoření a rozeslání pozvánky - Šárka Zedníčková, nutnost potvrzení účasti - nutnost pozvánku

vystavit na webové stránky města a Oslavky,

Ad3)

Kulatý stůl bude svolán na 13.9.2016 v 11:00. Projednání strategického rámce MAP ORP Náměšť nad

Oslavou

Propram:

-Zahájení

OdpovědnostJ. Kotačka

- |ROP - představenívýzvy

Odpovědnost J, Kotačka - prezentace

- Shrnutí priorit, cílů a opatření

Odpovědnost V. Rous

- strategický rámec MAP

odpovědnost V. Rous - materiály zajistíŠ. Zedníčková

-Závěr

OdpovědnostJ. Kotačka

Prostory a malé občerstvení

Odpovědnost J. Wimmerová

Š. Zedníčková zajistí vwěšení pozvánky na stránky města a Oslavky a rozeslání pozvánky jednotliv,ým

kontaktním osobám,

Do další schůzky nutné dopracování SR, vytvoření prezentací k projednání. Schůze proběhne 9.9.2016

V Náměšti nad Oslavou 23.8.2OL6

l)
ll/,l" l

/ tl,( l

Manažér Realizačního týmu

Jarmila wimmerová

-ť(fr


